Prefeitura do Município de Mafra
Secretaria de Administração
Avenida Frederico Heyse, nº 1386, 1º Andar Edifício Francisco Grossl , Centro,

Mafra/SC
Tel:047-3641-4000 /CEP:  89300-070

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail:administracao@mafra.sc.gov.br

 Página 1 de 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA Nº 1127/24 em 17.12.2024.

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA CONSTITUIR

 A JUNTA MÉDICA NO MUNICÍPIO DE MAFRA.

O Prefeito do Município de Mafra, EMERSON MAAS, no uso de suas atribuições

e de acordo com o art. 68, inciso XVII da Lei Orgânica do Município e Memorando

nº 21.987/2024 de 11 de Dezembro de 2024;

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Sr. RICARDO LUIS DO AMARAL LUBBE, matrícula nº

254319201, exercendo o cargo de MÉDICO, para constituir a Junta Médica do

Município de Mafra, conforme Lei Municipal n° 4145/2015, no período de 07 de

Janeiro de 2025 à 15 de Janeiro de 2025, em substituição à servidora Daniele

Cristine Tschoke Woyceichoski, que estará usufruindo de férias no período

supracitado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Mafra, em  17 de Dezembro de 2024.

EMERSON MAAS
Prefeito Municipal

ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
Secretário Municipal de Administração

http://www.mafra.sc.gov.br,/